

САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАР
Экономика және құқық факультетінің 2024-2025 оқу жылына

Мақсаттардың атауы	Мақсаттың мазмұны	Критерийлер
Басқарушылық	Қызметкерлер арасында өкілеттіктерді бөлу негізінде басқару шешімдерінің тиімділігін арттыру	<ol style="list-style-type: none"> Жоспарланған іс-шараларды уақтылы 100% орындау. 100% дағымдық функцияларды бөлу. Деканаттың ОЖ жөніндегі орынбасары-Б. Мұбаракова, Б. Шафеева Д. А., Т.Ж. жөніндегі деканаттың орынбасары-Ә. Х. Амерханова, Г.Ж. жөніндегі деканаттың орынбасары-Н. М. Шеремова.
Оқу	Кәсіптілікті қызметтердің сапасын арттыру	<ol style="list-style-type: none"> Интерактивті әдістерді қолдана отырып, сабақтар санын олардың жалпы санының 92% - на дейін ұлғайту. Жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру саласындағы білім беру қызметтерін ұлғайту. ЖОО бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналастырылған түлектердің үлесін арттыру.
Әдістемелік	Әдістемелік әзірлемелердің сапасын арттыру және МОӘЖ мен ШОӘЖ жиынтығын қамтамасыз ету	<ol style="list-style-type: none"> Пәндердің оқу-әдістемелік кешендері мен білім беру бағдарламаларының 100% дайындығын қамтамасыз ету. Пәндер бойынша оқу-әдістемелік құралдар шығару.
Ғылыми	Қызметкерлер мен студенттер жүргізетін ғылыми-зерттеу жұмыстарының ұйымдастыру сапасын арттыру	<ol style="list-style-type: none"> "Экономика" білім беру бағдарламасы бойынша диссертациялық кестені ашылуы (PhD докторы деңгейі). Мемлекеттік бөлімгерлік және шаруашылық шарттық ғылыми-зерттеу жұмыстарының қорытындысын қамтамасыз ету (бір шпатағы оқытушыға 2000 мың теңгеден кем емес есебімен) Факультет студенттерінің ғылыми-зерттеу жобаларына қатысуын қамтамасыз ету (кемінде 10 адам). "ОУ хабаршысы" ғылыми-зерттеу журналына кіруі. Заң сериясы " Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсыналтын баспамақалдар тізбесіне. 5. Обеспечить публикацию научных статей преподавателей в журналах с рецензией напечат-фрактром (не менее 10 статей) Зияткерлік меншік объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы күзліктерді алуға қамтамасыз ету (кемінде 5) Халықаралық ғылыми кеңестікте отандық ғылымның интеграциясын күшейту үшін жетекші әлеумдік ғылыми орталықтармен шарттар (меморандумдар) жасау.
Тәрбиелік	Студенттерді тәрбиелеу сапасын арттыру және салауатты өмір салтын қалыптастыру	<ol style="list-style-type: none"> Эксперимент сапаттарды өткізу (үш аптада кемінде 1 рет) Университет пен факультеттің мәдени-көпшілік іс-шараларына, қайырымдылық акцияларына қатысу. Студенттердің факультет және университет деңгейіндегі іс-шараларға қатысуын жалпы контингенттің 98% - на дейін жеткізу. Жетім студенттерді әлеуметтік қорғау қамтамасыз ету
Экономикалық	Факультеттің материалдық-техникалық базасын дамыту	<ol style="list-style-type: none"> "Құқықтану" кафедрасының криминалистикалық полигонын оңтайландыру. Ғылыми-техникалық бағаны нығайту (компьютерлік техника, бағдарламалық қамтамасыз ету)
Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	Өндіретін мектептер мен колледждердің түлектерін кәсіптік бағдар беру жұмысымен барынша қамту	<ol style="list-style-type: none"> Факультетке бекітілген мектептер мен колледждердің оқушыларымен кәсіптік бағдар беру кездесулерін өткізу (тоқсанғына бір рет) Пәндер қаламы мен Павлодар облысы аудандарының мектептері мен колледждерінің түлектері үшін Ашық сәк құлақтарын өткізуге қатысу Түлектерді жұмысқа орналастыру 99 % деіні. Индустриалік жоспардың орындауын қамтамасыз ету мақсатында тәлімкерлерді тарту-600 адам.

Мақсаттар факультет Кеңесінің отырысында қаралды және бекітілді (2024 жылғы 28 тамыздағы № 1 хаттама)
Экономика және құқық факультетінің деканы

Ю. Колесников

